PREFEITURA DE

1101/112101111T1
%ts, DE MistOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1, cujo
objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, DESTINADOS AO FUNDO
MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL e SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
URBANISMO, AGROPECUARIA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE. A CPL analisou os documentos apresentados, frente As exigências
editalicias, frente As exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, c/c as exigências
da Lei n° 123/2006, e após análise minuciosa, apresentou-se por unanimidade o resultado a
seguir: LICITANTES HABILITADAS: ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI (para
os itens 01 e 02); ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (sob condição para os
itens 01 e 02); COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA (para o
item 02); DINAMIC SERVIÇOS LTDA (para o item 02); E E DE LIMA FILHO LTDA (para
os itens 01 e 02); JEAN LUCAS BATISTA DE SOUZA (para os itens 01 e 02); LESSA
LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (para os itens 01 e 02); MILLENIUM SERVIÇOS
EIRELI (para o item 02); SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA
(para os itens 01 e 02) e SETE COPA ENGENHARIA, CONSULTORIA E SERVIÇOS
LTDA (para o item 02); LICITANTE INABILITADA: VICO IAS! VIANA
NASCIMENTO TRUCK CAR (para os itens 01 e 02), por descumprimento do edital nos
itens 4.3.3, alínea "a" e 4.3.4 alínea "b", estando todas as razões e fundamentações legais na
ata da sessão de julgamento da CPL do dia 08/02/2023, a disposição dos interessados nos sites
oficiais da PMH e do ICE. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109,
inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais alterações, a partir da data desta
publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica determinado a abertura das Propostas
de Preços para o dia 28 de Fevereiro de 2023 is 09h00min. Maiores informações com a CPL
pelo telefone (85)3222.0583. Horizonte/CE, 14 de Fevereiro de 2023. Rosilfindia Ribeiro da
Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2023
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.Eov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.Eov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

•P r liura Horicont ej t

PREFEITURA DE

HORI 0 ifE
S:kizzedi DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXACÃO
EXTRATO JULGAMENTO

FASE HABILITACÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1

Certifico que foi publicado através de afixação da Prefeitura Municipal de

Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Julgamento da Fase de

Habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.21.1, que tem como objeto a

LOCACÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE

SEGURIDADE SOCIAL e SECRETARIA DE INFRAESTRUT URA, URBANISMO,

AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

Afixado na data de 15 de Fevereiro de 2023, conforme estabelece a legislação

em vigor.

Horizonte/CE, 15 de Fevereiro de 2023.

' t 1Jaime Ribeiro o Nascimento
Secretario de Planejamento e Administração

• PrelailluradeHorizonte 4110 prefetturabor zonte • '.cw hor izante te.govbr

te.<1 co ct6

oLut wL.L

o

> w
oi-ct
a=8.'
Rat

!ti
4

CN

,A2UgRiti

o

¡rot
gi %WE I.
4f tHPAPi!

15I:
0
f
00
IS1

sotgRil
lagfgo -gti

g

Vhetki

„
hi

g"3 !
4gEtvAggo;

..28w0il
sx

4ig 1" .1
o
0 0

8
Mgt'Vh.8 i8.

c:a 0

Liu

88-88-8,4Jgtaj
32830')2.4.1

.-
tp$ Mi 2w secji

434,a 5si:a 8 .4 0;
hil

8 w

1
.88820g -Ip.'8tp,ii% "8 2t 41fv -8 g .'ggshE„1,...6. f. 0

iill1; qUIIML Ii.i jh

x"C! 848FIV:n.01,
ja' 27,/§2g-Ig4 g!Q"i

P.Oi§-51E-E iJ-q 4.114°G 3:1,N EJ R - ,?„z h.g11.1 bv -,-svol. A a.leg i'LE.,8-- 1,7,01q-42 N -, -,,E,,,,08,1 B,„,8 1 7.

11:410 4 1;411*1110
(10 8!3§: fiz  g'

¡WTI
NataP8q1:11

30:q01-8 T,V" -E'Vf fP

xiA2g: 33 f,g_15P_OL.4

mPR IP9

0;
4 8, g'ma
4 AS1 0W e;s6

RN § g

4"51fn
16" 843 #1'2'
i<Tir 1 4
16 01 0 gs
chp ihl

&I!t6

aTi .g

481;R A

R y

11114d'

CC,
C:2
C=3
14CZ

CZ
C-2

'Vying
4012§ ,gsvotv.
iP-Hs? 4

°
aavn8T

o
2 J

, g810 g

PS

U,2113;E!
gWi 4q -6°

34,71

linrg§4
C'12;- n25-A
.'1101% 8‹
jAtOdsd
g410:tgI

11111"11RUH1

LgF ,,..
0

QM4 A.
W w l

_omi,eziz
30 0.-g.
1.7V6,02 -qi g

g.qteld6atiiii
Q.c¡V4ZE

ialiP1004

gv -Q<4,1,°! <P2-01ZP:

04aAgriAll!A
¡WiX21 agleEgAk

.g.i a'agg..V-t1 84.=2LiatOs

5,via', '6° §P,Q; g-ZI;iC13,
„,.0o e5u-P2,688o8WV

.AWzr= <,t,i. ggri -8t
apcg q.eif. -t;; ..e2n2./

..«›,„,o.<81-‹ ,,,'N'ok,S -000 ‹,71 ,0off,90. E_NEC
- rv..0,1bcaa569/S,,,,,.
R R'd 5Eoxyaz- 05=.41'n
r6.v-<1-t.'.earZtfrc v.40&.‹ m a ozEztv,a0z_,e 10 ,sw, gE

..‹.-..‹ _....z

,v

?.0.8
g.V!

,21

1 460

41;IPAI
PTAii °1
.stg 4 stil I

W 3 etls`:s 3
au

181i/g1

•

cEavTai A
380;02,1 - 8

884a.M

ig
R fg

wi 8 r 3P34

E 2' WN. *WQ e
211g1IS?
1241!%7,zo

• p . 5 " wN‹n'gr,18
azt ,d012.2t1

i g(.2:=24:0 8?
12-*.a5,zelg.

p x lm ;;fp
a o«' .N-41

Ig.5 ,2-f2V 2.73 ,1
ilt,T,2agt anaJZoccoEE

g 28'

h1 3

z

,

i

;V

zif

E2t
Mga

l p g
s.e%12

g 41 g E f'n c
1PKiT041
,(11:t8a- V,1

30 241: ,m
ta.301
N4323e0

i;Iggii!711
;12cAqa

?•102Pgi
Ntirlg-1
8 B R :PpIa 4!g - uflg- , 4

wo.21-,5  m.

1711iMil
•s• 1.,8r

g '1 YrZ ¡ A

011 1,4 1
1§0,112 g,

11":!c0=31
114::f,R1V
g -01:zgtO
tri?..0,e8

peAru.
A st

ig - V?:z
zitgiFEg

a 28 ps,

V11 4
argli

g 2

10,4i1